OIB: 6806857675S

DAJE SUGLASNOST

Da se radi naplate trazbinc Vjerovnika: Tvrtka ili skracena tvrtka/naziv/ime i prezime: IMPULS-LEASING d.o.o.

Sjediste/p.iJcsto i adresa: ZAGREB, VELIMIRA SKORPIKA 24/1

OIB: 65918029671

u iznosu glavnice odfll: 55.137,86 EUR (slovima: pedesetpettisucastotridesetsedam eura i osamdesetSest centa) u kunskoj protuvrijednosti 
raSunajuci prodajni Iccaj za EUR kod Raiffeisenbank Austria d.d. na dan dospijcca

uvecanom za]21: pripadajucu ugovornu kamatu i ugovome tro5kove, a koja trazbina je nastala na temelju Ugovora o leasingu br.